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Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Primaria MOEE037009
Data Produzione Graduatoria Definitiva: 25/09/2018

Tipo Posto (e, 2o Incl. Ris Qons. Posto Cognome Nome Data Nascita Proy. Punteg.
Posto Lingua Nascita
COMUNE AN X 1 CURRI ANGELA 12/09/1974 BR 109
COMUNE AN X 2 TROTTA MARIA STELLA 01/01/1981 FG 95
COMUNE AN 3 COFONE DANIELA 28/06/1981 EE 94
COMUNE AN X 4 GUALTIERI SABRINA 29/12/1981 MO 90
COMUNE AN X 5 CIOFFO MADDALENA 25/04/1983 EE 82
COMUNE AN X 6 MONTORSI DANIELA 17/06/1965 MO 81
COMUNE AN X 7 MICCOLIS ANNA MARIA 27/08/1981 BA 81
COMUNE AN X 8 BENEGIAMO GIUSTINA 07/11/1983 LE 76
COMUNE AN X 9 NOCERA GIANLUCA 03/05/1977 NA 75
COMUNE AN X 10 TUMBARELLO ANNALISA 28/02/1981 TP 68
COMUNE AN X 11 QUATRARO DEBORA 28/09/1970 FG 66
COMUNE AN X 12 MORMILE ANGELINA 30/12/1957 NA 66
COMUNE AN X 13 GALA SARA 04/12/1979 AV 60
COMUNE AN X 14 IULIANO ROSSELLA 11/05/1978 Ccz 59
COMUNE AN X 15 BASSI LUCIA 26/09/1971 MO 58
COMUNE AN X 16 TARANTINO ROSSELLA 08/03/1982 PA 58
COMUNE AN X 17 RUSSO ADRIANA 02/02/1968 ME 57
COMUNE AN X 18 GAFFORIO SILVIA 04/01/1972 MO 56
COMUNE AN 19 PRANDINI MONICA 01/02/1966 MO 53
COMUNE AN X 20 FORTE ADELE 04/05/1957 LE 51
COMUNE AN X 21  BENINCASA GRAZIELLA 12/01/1969 cz 50
COMUNE AN X 22 CICERO TERESA 13/06/1965 MO 48
COMUNE AN X 23  PARISI ANGELA 05/11/1981 EE 44
COMUNE AN X 24 DI LUCCIO MARIA 19/10/1967 NA 42
COMUNE AN X 25 D'AGOSTINO ELEONORA 27/06/1983 RC 39
COMUNE AN 26 TERRASI MARIA 26/12/1982 AG 38
COMUNE AN X 27  BEVINI MICHELA 09/01/1972 MO 38
COMUNE AN X 28  TUDELLI FRANCESCA 30/03/1980 PN 36
COMUNE AN X 29 MASUCCI MARIA 12/04/1980 CE 35
COMUNE AN X 30 ZANNI ROSSANA 16/05/1972 MO 30
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TORTORA
CODIPIETRO
SANTOPIETRO
CASCONE
ROMANO
PICARIELLO
GALA
RUBBIANI
VALLETTA
PAGANA
MUSSO
CAPUANO
LUPISELLAMAGNO
AITA

RINALDI
MUSCARIELLO
VISONE
GABRIELI
TALARICO
FALATO
PICCALUGA
GAUDINO
RIBAUDO
GALA
D'ANIELLO
CARANNANTE
D'ANIELLO
BRUINA
MATRONE
BRUNO
RAGNO
COLONNA
PALUMBO
SCALTRITO
BARONE
NAPOLITANO

AMELIA STEFANINA
GIULIA

CLAUDIA
ANNUNZIATA

ANGELA RITA MARIA

LUCIA

KATIA

BARBARA

ELISA GIUSEPPINA

MARIA VITTORIA VIV

SIMONA

ANNA EVARISTA
ANNA

PAOLA

MARIA CONCETTA
CATERINA
ILARIA

ANGELA
GRAZIELLA
LUISA
ELISABETTA
MONICA
MARIANNA ROSA
JACQUELINE
CAROLINA
LUISA
STEFANIA

LINA

LEONILDE
ANNUNZIATA
MILENA

ESTER
MARGHERITA
GIACOMA
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14/02/1977
09/02/1984
30/09/1981
15/11/1959
12/08/1980
24/03/1972
23/03/1972
17/11/1975
07/08/1968
30/11/1979
08/10/1962
06/08/1964
18/11/1981
05/01/1983
02/06/1982
19/10/1981
10/01/1980
21/06/1962
22/11/1961
09/03/1974
03/08/1973
12/04/1980
04/12/1979
08/01/1968
22/10/1969
31/05/1980
13/04/1978
13/01/1983
23/04/1974
31/12/1980
11/09/1980
20/03/1980
28/08/1973

LUISA FRANCESCHINA 29/03/1960

GIOVANNA

20/03/1978
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GUIDETTI
D'ANIELLO
PARISI
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PRANDINI
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GUIDETTI
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